潍坊学院第十三届大学生科技文化艺术节
关于举办潍坊学院第七届“勇往职前”面试大赛活动的通知
 艺术节〔2013〕20号
各团总支、学生分会：

为深入学习宣传贯彻党的十八大精神，丰富校园文化生活，促进广大青年学生健康成长,提高大学生的言语表达能力、思辨能力、应变能力、自控能力、社交能力、仪表风度等综合素质以及加强我校大学生的就业几率增强就业信心,为大学生毕业就业奠定良好的基础。特举办第十三届大学生科技文化艺术节第七届“勇往职前”面试大赛活动，现将有关事宜通知如下：
一、主办单位

团委、学生会

二、承办单位
经济管理学院团总支、学生分会
三、时间地点

初赛时间：2013年5月10日     地点：6#418

复赛时间：2013年5月13日     地点：6#405

决赛时间：2013年5月20日     地点：6#114
四、活动流程
1. 报名方式:采用各院系推荐及个人报名相结合的方式，请报名选手务必于5月8日前将报名表报送到活动组织单位——经济管理学院学生会秘书处（6#418）。
2. 报名要求: 报名时选手需在指定日期之前向组织单位递交报名表（个人简历）一份，并按照通知要求参加初赛。
3. 参赛选手通过报名参加初赛，承办单位主要通过审阅选手制作的个人简历结合考查同学的言语表达与仪表风度，筛选出二十名左右表现出色的同学进入复赛。

4. 通过初赛的选手进入复赛，承办单位通过对选手的思辨能力与社交能力进行着重考查，认真筛选出最优秀的八到十名同学进入决赛。
5. 通过复赛的选手进入决赛，决赛中将结合选手的应变能力、自控能力等综合素质对选手进行全方位考查、评定，评选出最终的优胜者。
五、联系方式
联系人：张  鹏             电话：18363623907

        臧翔宇             电话：15216368071

        刘亚洲             电话：18363622256

        张新杰             电话：18363623085
邮箱：975357975@qq.com
未尽事宜，另行通知。
附件:第七届“勇往职前”面试大赛比赛报名表

共青团潍坊学院委员会
                                      2013年5月3日
附件

         第七届“勇往职前”面试大赛比赛报名表

	姓    名

	出生年月

	照

片
粘

贴

处

	性    别

	籍    贯

	政治面貌

	院系专业

	联系电话

	应聘职务

	人生格言

	自

我

评

价

	工

作

经

验

	兴趣爱好

	特    长

	语言专长
	□英语  　□日语    □韩语     □法语    □其他

	备    注

注意事项：1、请详细填写表格中的每一部分

            2、个人自荐的不填写推荐单位意见，相关内容不够可附页